มีความประสงค์จะมหาวิทยาลัยมหิดล (โครงการจัดตั้งวิทยาเขตอำนาจเจริญ) ประกวดราคา

ซื้อจัดซื้อครุภัณฑ์พัฒนาเทคโนโลยีทางดิน น้ำ ปุ๋ย และพืช ตำบลโนนหนามแท่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ 

ราคากลางของงาน  ในจังหวัดอำนาจเจริญ จำนวน ๑ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

การประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๑๑,๐๘๕,๖๖๖.๖๖ บาท (สิบเอ็ดล้านแปดหมื่นห้าพันหกร้อยหกสิบหก

  บาทหกสิบหกสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ครุภัณฑ์พัฒนาเทคโนโลยีทางดิน น้ำ ปุ๋ย และพืช     จำนวน ๑ ชุด                        

                  ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

                  ๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

                  ๒.